РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

От 25.04.2006                                                                                     № 100
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
ООО «Дорожник-1»  и ООО«Дорожник -2»
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утверждённым Решением Совета народных депутатов округа Муром, от 29.10.2002г. № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета депутатов округа Муром, от 28.10.2003г. №297, на основании обращения ООО «Дорожник – 1» и «Дорожник – 2» о предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества, Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Предоставить в безвозмездное пользование
1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «Дорожник -1»  муниципальное имущество, согласно приложения №1 к настоящему решению, на срок с 01.01.2006 года по 31.12. 2006 года.

1.2 Обществу с ограниченной ответственностью «Дорожник -2»  муниципальное имущество, согласно приложения №2 к настоящему решению, на срок с 01.01.2006 года по 31.12. 2006 года.

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Приложение №1
Решения Совета народных
депутатов округа Муром
№ 100  от 25.04.2006
	№

п\п
	Наименование, тип, модель
	Гос. номер
	Балансовая стоимость

	1.
	ЗИЛ 45085 самосвал
	Р 190  ЕМ 33
	77340

	2.
	ТО – 30 погрузчик
	63 - 47 ВК
	17302

	Всего:
	94642

Приложение №2
Решения Совета народных
депутатов округа Муром
№ 100 от 25.04.2006
	№

п\п
	Наименование, тип, модель
	Гос. номер
	Балансовая стоимость

	3.
	ДЗ-122 А-1 Автогрейдер
	63-46 ВК
	86756

	4.
	ЗИЛ 431412 Поливомоечная машина
	Р-189 ЕМ 33
	18204

	Всего:
	104960